Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 165,198.82

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,383.80

Total 517,429.17

El monto de : **Quinientos diecisiete  mil cuatrocientos veintinueve con 17/100 (517,429.17)